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E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “ LENDE DRURI-FREDI ”

SH.P.K.
Ne baze te ligjit nr, 9723 date 03.05.2007 « Per Q.K.R.» te ligjit nr. 9901 date

14.04.2008 « Per shogerite tregetare « me vullnetin e tyre te lire te shprehur ne nenshkrimet

e ketij akti themelimi: .
Zj : ANGJELINA GJURAI ¢ bija e Zef dhe e Tone,datelindjes 24.06.1985, banuese ne
fshatin Pentar te rrethit Shkoder.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike te shogerise me pergjegjesi te kufizuar «“ LENDE

DRURI-FREDI ” SH.P.K . eshte :

1-Tregtim me pakicé apo shumicé ,import - eksport té artikujve té mobilierisé.Hapje
dyqani.

2-Prodhimi, tregtimi dhe ambalazhimi i quméshtit dhe nénprodukteve té tij si djathi,
gjiza, llalla,kosi, etj. Hapje baxho quméshti.

3-Prodhim , elementesh t€ ndryshém plastik , pér pjesé dhe atrecaturé pér mjete té
udhétimit tokésor , ujor apo ajror , apo me material té porositésit pér eksport.

4-Tregtim me shumicé e pakicé ,eksport-import té artikujve té€ ndryshém industrial
(kancelari dhe artikuj shkollor ,1éndé e paré drusore dhe néprodukte t& drurit si paketa
karrike , dyer e dritare etj) i artikujve ushgimor ( t& gjitha llojet ) , hidrosanitare , goma
makinash , materiale ndértimi ( si kartonxhes , all¢i gips ) , ¢cimento, stuko,profile , bojéra
, llakra , gélgere , hekur , gozhdé ,dérrasé ,parket , armaturé , blloge , vegla pune , etj )
elektroshtépiake , elektrike ,elektronik ( si celulare , televizor , etj si dhe pjesét e tyre
tranzistore , qarqe té integruara etj .) mobileri tekstile dhe konfeksione , makineri e paisje
. Tregtim dhe pérpunim e kultivim , bim& medicinale si dhe esenca te ndryshme .

5- Telefoni rurale . Hapje rrobagepsie . Hapje Bar-Kafe . Hapje linje prodhimi inertesh ,
si dhe parafabrikatesh . Linjé prodhimi betoni .

6-Pastrimi i mbeturinave inerte urbane , si dhe i plehrave t&¢ Komunés apo Bashkise .
Pérpunim i kétyre mbetjeve , krijim Lanfillesh .

7- Krijim géndrash té trajnimit profesional .Krijim gqéndra pér t&¢ moshuarit . Hapje e

arsimit parashkollor (¢erdhe , kopshte , etj)



8- Prodhim e tregtim me shumicé e pakicé t¢ konfeksioneve t& ndryshme , t€ gatshme ¢
gjysém te gatshme , blerjen e léndéve té para ndihmése import-eksport , teknologji e
paisje té konfeksioneve , si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre .
\9 Tregtimi me pakicé , import — eksport i hidrokarbureve , t&€ karburanteve dhe gazit

nétyror pér ngohje , pér djegie , pér mbushje cakmakesh gatim dhe pér léndé djegése pér

/,éutomobllat si dhe t& gazit t& léngét .Hapje pike karburanti me pakicé (distributor ) , Bar
NIKO ~~ — Bufe , restorant, hotel ,parking.

10- Té gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve t&é ndértimit t& parashikuara pér tu
licensuar nga Ministria e Turizmit dhe e Rregullimit t& Territorit.

11- Mbaréshtimi i pyjeve , prerja , pérpunim dhe tregtimi me shumicé e pakicé , import —
eksport i1 léndés drusore .

12-Televizion privat vendor ( operator radio televiziv analog tokésor ) .

13- Prodhim elementesh t& ndryshém plastik pér pjesé dhe atrecaturé pér mjete t&é

udhétimit tokésor , ujor apo ajror , apo me material t& porositésit pér eksport .
14. AUTOSHKOLLE .

SELIA E SHOQERISE

Selia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar > LENDE DRURI-FREDI ” SHPXK .
eshte ne fshatin Beltoje te rrethit Shkoder.

KOHE-ZGJATJA
Jetegjatesia e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar <> LENDE DRURI-FREDI
SH.P.K . eshte mbi 10 vjet kohe. Ajo mund te shperndahet me vendim me shkrim te Ortakut
te vetem te shoqerise ose te te autorizuarit te tij , kur i autorizuari ka nje prokure te posacme

per shperndarjen e shogerise, ose shperndarjen e saj e percakton legjislacioni ne fuqi.

KAPITALI THEMELOR, KUOTAT OSE PJESET
Kapitali themelor i shogerise me pergjegjesi te kufizuar > > LENDE DRURI-FREDI
” SH.P.K . eshte 100.000 leke , e barabarte me 100 % te kuotave . me 100 pjese te kapitalit
dhe vlera minimale e sejciles pjese eshte 1000 leke.
Per te saktesuar veprimtarine e vet ekonomike si dhe marredheniet e punes Shogeria do te cele
dhe do te mbaje librin e vet qe quhet ’LIBRI I SHOQERISE™”.
Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar © LENDE DRURI-FREDI *’SH.P.K. do te mbaje

llogarine e saj duke u mbeshtetur tek leku shqipetar dhe valuta e huaj.



Marredheniet e punes ne shogeri do te perballohen nepermjet kontrates se punes.Per
ceshtje qe nuk rregullohen me kontraten e punes , rregullohen ne baze te legjislacionit ne fuqi me
vendim te Ortakut te vetem te shogerise “ LENDE DRURI-FREDI “SH.P.K.

N\ ) . L
\a Kjo eshte e njejte edhe per zyrat e filialet, deget e dyta ose agjensi.
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Administrator i shoqerise eshte Znj. Angjelina Gjuraj per S vjet kohe.
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Ko / kufizuar © LENDE DRURI-FREDI “ SH.P.K.
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/ Ky akt themelimi u firmos rregullisht nga themeluesi i shogerise me pergjegjesi te

: ~ Angjelina Gjuraj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE *
ZYRA E NOTERISE SHKODER
Nr. Rep. 326 Nr. Kol. /¢ 5

VERTETIM
Sot me daten 16.03.2011 perpara meje noterit te rrethit Shkoder u paraqiten personalisht
Znj. Angjelina Gjuraj per identitetin e te cilit u sigurova ne baze te pasaportes te tij perkates qe
al mbante madhor me zotesise se plote juridike per te vepruar, i cili pasi e lexoi aktin e

themelimit deklaroi se e nenshkruan ate rregullisht me vullddtin e tij lire cka e vertetoj une si
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noter me nenshkrimin tim.
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